CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-13 11

Indicação N.° 02012023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que junto ao setor competente providencie o corte de água e roçada nas

margens da Estrada Municipal SJO 373, estrada esta, da entrada do Parque Nacional

da Serra da Bocaina até o Hotel Vale dos Veados.

Justifico esta indicação, pois o mato está alto dificultando a passagem

de pedestres e motociclistas.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2023.

Dionízio Balbino de Souza
Vereador Nizinho

CÂMARA MUNICIPAL
1 PROTOCOLO No

j 1. 117o)3J
QL1/ 20O23

Fab:afl AParec 10  de
Chefe de Secretara
Cam3r, MunICIfl